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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafindan

Anayasanın 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince

yazılı olarak cevaplandırılmasmı saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Yozgat 1 NoTu T Tipi Kapalı Cezaevi’nde tutuklu bulunan ağır hasta Mehmet Nuri

Tiryaki’nin durumu hakkında aşağıdaki soruları yöneltmek istiyorum. Mehmet Nuri Tiryaki,

28 yıldır cezaevinde olup, şeker ve hipertansiyon hastasıdır. Ayrıca, bir kulağında yüzde 75,

diğer kulağında ise yüzde 85 işitme kaybı bulunmaktadır. İhtiyacı olan ilaçlara erişimde büyük

zorluklar yaşadığı ifade edilmektedir. Avukatı ile yaptığı görüşmede, son 3 aydır revire

çıkarılmadığım ve infaz koruma memurlarıyla bu konuyoı tartıştığında sürekli olumsuz yanıt

aldığını belirtmiştir.

Bu bağlamda;

1- Mehmet Nuri Tiryaki’nin sağlık durumu göz önüne alındığında,cezaevi yönetimi

tarafmdan revire çıkarılmama sebebi nedir? i .. ;

2- Cezaevlerindeki tutuklu ve hükümlülerin düzenli sağlık hizmeti alabilmeleri içiiı irhhir

önlemler alınmaktadır?

3- Mehmet Nuri Tiryaki’nin ihtiyaç duyduğu ilaçlara erişim sağlanması konusunda yaşanan

zorluklar nelerdir ve bu zorluklarm giderilmesi için hangi adımlar atılmaktadır?

4- Yozgat 1 No’lu T Tipi Kapalı Cezaevi’nde tutuklu ve hükümlülerin sağlık hizmetlerine

erişimlerini sağlamak adına yapılan düzenlemeler ve denetimler nelerdir?
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5- Hasta tutuklu ve hükümlülerin sağlık hizmetlerinden yararlanma oranları hakkında

istatistikler nelerdir?

6- Cezaevlerinde tutuklu ve hükümlülerin sağlık hizmetlerinden yararlanma süreçlerinde

karşılaştıkları genel sorunlar ve bu sorunların çözümü için yapılan çalışmalar nelerdir?

7- İnfaz koruma memurlannm tutuklu ve hükümlülerle olan iletişimi konusunda eğitim

verilmekte midir?

8- Halen cezaevinde kalan kaç ağır hasta mahpus bulunmaktadır?


